АДМИНИСТРАЦИЯ
РЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  29.05.2019  года			                                                       №37
х. Реченский

Об утверждении реестра и схемы мест размещения контейнерных площадок
для временного хранения твердых коммунальных отходов на территории
Реченского сельского поселения

            В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на территории Реченского сельского поселения Алексеевского муниципального района, в соответствии с Федеральным законом от 06.03.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с санитарными правилами и нормами САнПиН 42-128-4690-88 «Санитарные правила содержания территорий населенных мест», администрация  Реченского  сельского поселения  постановляет:

1.Утвердить реестр мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории Реченского  сельского поселения Алексеевского муниципального района (Приложение № 1).
2.Утвердить схему мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории Реченского  сельского поселения Алексеевского муниципального района (Приложения № 2).
3.Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации и разместить на официальном сайте Реченского  сельского поселения в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю  на ведущего специалиста администрации   Демкину О.А.

Глава Реченского сельского поселения                                                     О.В.Потапова

Приложение № 1
к постановлению администрации
                                            Реченского сельского поселении
                                            от            20      года №

Реестр мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории Реченского сельского поселения Алексеевского муниципального района

	№ п/п
	Адрес местонахождения контейнерных площадок
	Количество контейнеров

	1
	х. Реченский, около дома №78
	1

	2
	х. Реченский, Детский сад №64(школа №66)
	1

	3
	х. Реченский, КДК №56 (Администрация №59)
	1

	4
	х. Реченский, около дома №143
	2

	5
	х. Реченский, около дома № 180 нефтесклад
	1

	6
	х. Реченский, автобусная остановка, напротив домовладения №194
	1

	7
	х. Реченский, около дома №117
	1

	8
	х. Нестеровский, Магазин  № 65
	1

	9
	х. Нестеровский, около дома № 17
	1

	10
	х. Суховский, ООО «Изобильное» №52
	1

	11
	х. Реченский, Здание весовой №102
	1

	Итого
	12

[bookmark: _GoBack]

Приложение № 2
к постановлению администрации
                                            Реченского сельского поселении
                                            от          20      года №

СХЕМА
 мест размещения контейнерных площадок  для сбора  ТКО
на территории Реченского  сельского поселения

х.  Реченский  (у дома № 78)-1шт.                                                                                    Лобова П.Ф
[image: ]

х. Реченский (у дома № 143)-2шт	                                                                                  Заикин Э.Ф.
[image: ]

х. Реченский (у дома № 180)-1 шт.                                                                    здание нефтесклада
[image: ]
х. Реченский (напротив домовладения №194)-1шт.                                 автобусная остановка
[image: ]

х. Реченский (у дома № 117)-1шт.	             Ширяев С.Д.
[image: ]
х. Реченский (Детский сад №64)-1шт
[image: ]

х. Реченский (около КДК №56)-1шт
[image: ]
х. Реченский (Здание весовой №102)-1шт.
[image: ]

х. Суховский  (ООО «Изобильное» №52)-1 шт.
[image: ]
х. Нестеровский  (у дома № 65)-1шт.	         Рзаев А.
[image: ]

х. Нестеровский (у дома № 17)- 1шт.                                                                     Титова Н.А.
[image: ]

image3.png
2

2 e eI T T coivaconoain .o

image4.png

image5.png
' Airbus OTeosTe pernar

2B m e D - [ :

image6.png
¥ e
XD & @
15

/

+

Vandes

fHpexc
£ 0. S

837
v 28052019

image7.png
NOTRACORTS R

ranposerie || «CKAHOKC» Yenoe:

=

840
2805209 |

image8.png
9 ArzexcKaprei —

el i

ol

j

o :
& flHnexc
=m—

3
[

RU .

@ Y 28052019 L

image1.png
flHpeKc.
—m
I

NOTACORDSC®Y o,

image2.png
Vaders?

Sl
=m=

2 85 m S Im899 2 uwotmacomnsan 22"